
Id: QMJNC-KJGZK-FCSDV-KIFZV-NQDSV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/333/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Księginkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r. poz. 594,poz 645,poz1318, z 2014r. poz 379) oraz art.23 ust.1 pkt 7 w związku z art.11 ust.2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz.518 ) Rada 
Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od państwa Aldony i Eugeniusza Hyżyk na własność 
Gminy Dolsk działek położonych w Księginkach z przeznaczeniem na potrzeby kulturalno-rekreacyjne 
lokalnej społeczności tj.: 

1. działki o nr geodezyjnym 140/1 o pow. 0,0650 ha zapisanej w księdze wieczystej nr KW 
PO1M/00009572/4, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kościanie IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Śremie. 

2. działki o nr geodezyjnym 140/2 o pow. 0,0350 ha zapisanej w księdze wieczystej nr KW 
PO1M/00012771/3, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kościanie IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Śremie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk


